

2020年12月25日フリュー株式会社

ヘッドフォンブランド「妖舞 YOWU」と高品質ホビーブランド「F:NEX」がコラボレーション!

## **『初音ミク 猫耳ヘッドフォン Ver. 1/7 スケールフィギュア』が** ホビーEC サイト『F:NEX』にて本日 12 月 25 日より予約開始!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、中国のヘッドフォンブランド「妖舞 YOWU(ようう)」とのコラボレーション(以下、コラボ)商品『初音ミク 猫耳ヘッドフォン Ver. 1/7 スケールフィギュア』の発売を決定し、予約受付を本日12月25日(金)より開始いたしました。本商品は、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX(フェネクス)』(URL:https://fnex.jp/)にて予約が可能となります。



「妖舞 YOWU」は中国・上海攸悟文化傳播有限公司傘下のヘッドフォンメーカーです。TV アニメや漫画、ゲームに関連する"二次元ヘッドフォン"を開発、販売し、キャラクターや作品の特徴をつかんだユニークな商品デザインがファンの間で話題に。作品の世界観を活かして高品質ホビー商品をお届けする「F:NEX」との高い親和性から、この度のコラボが実現いたしました。

今回「F:NEX」では、「妖舞 YOWU」のキービジュアルに登場する躍動感のある初音ミクを 1/7 スケールでフィギュア化。揺れるような美しい髪の毛や頭に装着した「妖舞 YOWU」のヘッドフォン、ひらりと宙に舞うスカートを造形で表現し、手を差し伸べる可愛らしい仕草や優しくほほえむ表情も忠実に再現しました。また、台座や足元にある光のリングには、ブラックライトを当てると発光するギミックを搭載。まるで初音ミクのライブ会場にいるような特別な一品に仕上がっています。

#### <商品概要>







# FuRyu











▲ブラックライト発光イメージ

[作品名] 初音ミク

[商品名] 猫耳ヘッドフォン Ver. 1/7 スケールフィギュア

※全高:約25cm

[予約場所] ホビーEC サイト『F:NEX』 (URL: https://fnex.jp/) [予約期間] 2020年12月25日(金)~2021年3月3日(水)

2021年8月(予定) [発売日] 19,800円(税別) [価格] [販売元] フリュー株式会社

[著作権表記] Art by Bison 仓鼠©Crypton Future Media, INC. http://www.piapro.net **PiQPfO** 

### <ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展 開するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラ クターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商 品を提供する。

[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX\_OFFICIAL

◆注意事項 ※『F:NEX(フェネクス)』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。 ※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。 ※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

#### 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765 / FAX: 03-6842-1878 / E-mail: furyu-press@furyu.jp

